
2025 年 9 月 5 日 

 

お客様各位 

有限会社 Rune 

 

価格改定に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

現在、当社は原材料価格の高騰により製造コストが上昇し、経営状況を圧迫しております。 

弊社ではコスト削減のために生産の効率化をはじめとした様々な対策を講じておりまし

たが、現状の価格設定による商品提供の継続が困難な状況になっております。そこで、やむ

を得ず価格改定を実施させていただくことにいたしました。 

 

引き続き、安全・安心を最優先に、更なる品質向上と生産効率の向上に取り組む所存です。

何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格設定の実施時期   2025 年 10 月 1 日(水) 

 

２．対象商品  

 

商品名 現行価格 2025 年 10 月 1 日から新価格 

コーヒー大福 140 円 160 円 

まっちゃ大福 140 円 160 円 

おぐら大福 140 円 160 円 

モンブラン大福 140 円 180 円 

ブルーベリー大福 140 円 160 円 

濃厚ティラミス大福 170 円 180 円 

※価格はいずれも税別となります。 

 

以上 


